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PATRULL PLATS TID FÖRENING NAMN P KORT KLASS

1 1 09.00 Nybro Pk Stig Jonsson 9677 C VETY

1 2 09.00 Nybro Pk Jens Hermansson 9667 3C

1 3 09.00 Nybro Pk Jens Gustavsson 37372 1R

1 4 09.00 Nybro Pk Erik Sandell 29119 3C

1 5 09.00 Ålems skf Lennart Skoglund 27383 3C

1 6 09.00 Döderhults PK Magnus Hult 2920 3C

2 1 09.08 Johannishus PSK Mattias Thomsson 8645 3C

2 2 09.08 Johannishus PSK Markus Andersson 4320 3C

2 3 09.08 Johannishus PSK Peter Bergquist 22369 3C

2 4 09.08 Johannishus PSK Mikael Andersson 4236 3C

2 5 09.08 Johannishus PSK Henrik Faming 39132 3C

2 6 09.08 Döderhults PK Joakim Håkansson 12016 3C

3 1 09.16 Tingsryds Psk Johan Helgotsson Karlsson 36698 3A

3 2 09.16 Tingsryds Psk Kurt Petersson 25306 3A

3 3 09.16 Nybro Pk Anders Rohlén 25668 2A

3 4 09.16 Reserv AR

3 5 09.16 Reserv AR

3 6 09.16 Reserv AR

4 1 09.24 Tingsryds Psk Nils Linier 36701 2C

4 2 09.24 Högsby PK Mattias Gustavsson 10133 3C

4 3 09.24 Högsby PK Mats Granström 771 3C

4 4 09.24 Högsby PK Sören Josefsson 2294 3C

4 5 09.24 Högsby PK Lars Bäck 38790 2C

4 6 09.24 Högsby PK Magnus Möller 40834 1C

5 1 09.32 Högsby PK Björn Garpenstedt 29827 C VETÄ

5 2 09.32 Högsby PK Jonas Garpenstedt 29828 3C

5 3 09.32 Högsby PK Henrik Svensson 32194 2C

5 4 09.32 KA2 Psk Marcus Olsson 23131 3C

5 5 09.32 KA2 Psk Johan Bondesson 25308 2C

5 6 09.32 Nybro Pk Johan Jonsson 9674 3C

6 1 09.40 Överums Pk Patrik Adolfsson 37665 1C

6 2 09.40 Överums Pk Anders Hornwall 27995 3C

6 3 09.40 Överums Pk Carin Jansson 28704 3C DAM

6 4 09.40 Överums Pk Tomas Lindsköld 33553 3C

6 5 09.40 Överums Pk Alma Lindsköld 41399 C JUN

6 6 09.40 Överums Pk Krister Lundgren 4386 3C

7 1 09.48 Försvarsutbildarna Station 1 xxxxx C

7 2 09.48 Kalmar PK Station 2 Leif Abrahamsson C

7 3 09.48 Kalmar PK Station 3 Erling Dahl C

7 4 09.48 Kalmar PK Station 4 Bengt Ola Klinteback C

7 5 09.48 Kalmar PK Station 5 Jonas Karlsson Sköld C

7 6 09.48 Kalmar PK Station 6 Tomas Olsson C

8 1 10.00 Eksjö PK Per Klingberg 273 3C

8 2 10.00 Eksjö PK Maria Claesson 28346 3C DAM

8 3 10.00 Eksjö PK Benny Lagerström 37662 1C

8 4 10.00 Eksjö PK Thomas Nilsson 22614 2C

8 5 10.00 Lunds PK Gert Nielsen 5747 3C

8 6 10.00 Sjöormens PK Gabor Buszaky 9498 3C

9 1 10.08 Tingsryds Psk Marcus Nygren 38857 1C

9 2 10.08 Tingsryds Psk Ulf Nygren 38859 1C

9 3 10.08 Ankarsrums PSF Tyrone Åberg 16589 3C

9 4 10.08 Ankarsrums PSF Peter Andersson 28851 3C

9 5 10.08 Nybro Pk Per Axelsson 30261 3C

9 6 10.08 Nybro Pk Thommy Retzman 9683 C3

10 1 10.16 Nybro Pk Daniel Olofsson 31992 2C

10 2 10.16 Nybro Pk Johan Höglund 23813 2C

10 3 10.16 Nybro Pk Tobias Karlsson 20969 3C

10 4 10.16 Nybro Pk Charlotte Hermansson 37954 2C DAM

10 5 10.16 Nybro Pk Carlo Petersson 41569 1C

10 6 10.16 Nybro Pk Daniel Karlsson 31996 3C

11 1 10.24 Växjö Pk Mats Alldén 3C
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11 2 10.24 Växjö Pk Dennis Larm 2C

11 3 10.24 Kristianstad PK Rikard Johansson 31468 3C

11 4 10.24 Kristianstad PK Beatrice Ekström 35969 2C DAM

11 5 10.24 Kristianstad PK Mikael Persson 39227 1C

11 6 10.24 Kristianstad PK Thomas Sjunnesson 36772 3C

12 1 10.32 Johannishus PSK Jenny Thomsson 4545 3C DAM

12 2 10.32 Johannishus PSK Sven‐Erik Karlsson 25680 3C

12 3 10.32 Johannishus PSK Jonas Carlsson 14176 2C

12 4 10.32 Ronneby/F17 PSK Joakim Karlsson 15186 2C

12 5 10.32 Ronneby/F17 PSK Fredrik Svensson 36654 2C

12 6 10.32 Vetlanda PK Bengt‐Åke Ericsson 2425 3C

13 1 10.40 Vetlanda PK Stefan Adolfsson 32008 2C

13 2 10.40 Vetlanda PK Morgan Kiskanyadi 39335 1C

13 3 10.40 Emmaboda PK Stefan Nilsson 767 3C

13 4 10.40 Emmaboda PK Börje Nilsson 4554 C VETÄ

13 5 10.40 Döderhults PK Niclas Lingeskär 19315 2C

13 6 10.40 Döderhults PK Lotta Torstensson 16311 2C DAM

14 1 10.48 Döderhults PK Henrik Rosenqvist 25628 3C

14 2 10.48 Döderhults PK Lena Rosenqvist 16308 3C DAM

14 3 10.48 Kalmar PK Anna Elmarsson 1C DAM

14 4 10.48 Kalmar PK Station 7 Carl Axel Hjort C

14 5 10.48 Kalmar PK Station 4 Axel Göransson C VETÄ

14 6 10.48 Kalmar PK Birger Jägtoft C VETÄ

15 1 11.00 Nybro Pk Stig Jonsson 9677 2A

15 2 11.00 Nybro Pk Jens Hermansson 9667 3A

15 3 11.00 Nybro Pk Jens Gustavsson 37372 1R

15 4 11.00 Nybro Pk Erik Sandell 29119 3A

15 5 11.00 Döderhults PK Magnus Hult 2920 3A

15 6 11.00 Reserv AR

16 1 11.08 Johannishus PSK Markus Andersson 4320 3A

16 2 11.08 Johannishus PSK Peter Bergquist 22369 3A

16 3 11.08 Johannishus PSK Mikael Andersson 4236 3A

16 4 11.08 Johannishus PSK Henrik Faming 39132 3A

16 5 11.08 Reserv AR

16 6 11.08 Reserv AR

17 1 11.16 Ålems skf Lennart Skoglund 27383 3B

17 2 11.16 Johannishus PSK Mattias Thomsson 8645 3B

17 3 11.16 Döderhults PK Joakim Håkansson 12016 3B

17 4 11.16 Tingsryds Psk Johan Helgotsson Karlsson 36698 3B

17 5 11.16 Tingsryds Psk Kurt Petersson 25306 3B

17 6 11.16 Reserv B

18 1 11.24 Ålems skf Jörgen Andersson 2291 2C

18 2 11.24 Ålems skf Joacim Rynestam 33437 3C

18 3 11.24 Ålems skf Joachim Martinsson 39593 1C

18 4 11.24 Kalmar PK Station 6 Gustav Joelsson 2C

18 5 11.24 Älmhults Pk Mårten Wigardt 19823 2C

18 6 11.24 Älmhults Pk Jimmy Andersson 36859 2C

19 1 11.32 Tingsryds Psk Nils Linier 36701 2B

19 2 11.32 Högsby PK Mats Granström 771 3B

19 3 11.32 Högsby PK Sören Josefsson 2294 3B

19 4 11.32 Högsby PK Lars Bäck 38790 2B

19 5 11.32 Högsby PK Björn Garpenstedt 29827 3B

19 6 11.32 KA2 Psk Johan Bondesson 25308 2B

20 1 11.40 Högsby PK Jonas Garpenstedt 29828 3R

20 2 11.40 Överums Pk Patrik Adolfsson 37665 1R

20 3 11.40 Nybro Pk Anders Rohlén 25668 2R

20 4 11.40 Nybro Pk Johan Jonsson 9674 3R

20 5 11.40 Högsby PK Mattias Gustavsson 10133 3A

20 6 11.40 Högsby PK Henrik Svensson 32194 2A

21 1 11.48 Smedsbo PK Georg Henriksson 34873 3C

21 2 11.48 Reserv C

21 3 11.48 Reserv C
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21 4 11.48 Reserv C

21 5 11.48 Reserv C

21 6 11.48 Reserv C

22 1 12.00 KA2 Psk Marcus Olsson 23131 3B

22 2 12.00 Överums Pk Anders Hornwall 27995 3B

22 3 12.00 Överums Pk Carin Jansson 28704 3B

22 4 12.00 Överums Pk Tomas Lindsköld 33553 3B

22 5 12.00 Överums Pk Krister Lundgren 4386 3B

22 6 12.00 Eksjö PK Per Klingberg 273 3B

23 1 12.08 Lunds PK Gert Nielsen 5747 3A

23 2 12.08 Sjöormens PK Gabor Buszaky 9498 3A

23 3 12.08 Ankarsrums PSF Peter Andersson 28851 3A

23 4 12.08 Nybro Pk Thommy Retzman 9683 3A

23 5 12.08 Växjö Pk Mats Alldén 3R

23 6 12.08 Kalmar PK Fredrik Elmarsson 3216 3R

24 1 12.16 Eksjö PK Maria Claesson 28346 B3

24 2 12.16 Ankarsrums PSF Tyrone Åberg 16589 B3

24 3 12.16 Reserv B

24 4 12.16 Reserv B

24 5 12.16 Reserv B

24 6 12.16 Reserv B

25 1 12.24 Eksjö PK Benny Lagerström 37662 1A

25 2 12.24 Eksjö PK Thomas Nilsson 22614 2A

25 3 12.24 Tingsryds Psk Marcus Nygren 38857 1A

25 4 12.24 Tingsryds Psk Ulf Nygren 38859 1R

25 5 12.24 Nybro Pk Per Axelsson 30261 3A

25 6 12.24 Nybro Pk Daniel Olofsson 31992 2R

26 1 12.32 Nybro Pk Johan Höglund 23813 2R

26 2 12.32 Nybro Pk Tobias Karlsson 20969 3R

26 3 12.32 Nybro Pk Daniel Karlsson 31996 3R

26 4 12.32 Kristianstad PK Rikard Johansson 31468 3A

26 5 12.32 Kristianstad PK Beatrice Ekström 35969 2A

26 6 12.32 Kristianstad PK Thomas Sjunnesson 36772 3A

27 1 12.40 Försvarsutbildarna Station 1 xxxxx C

27 2 12.40 Kalmar PK Station 2 Fredrik Geiring 2C

27 3 12.40 Kalmar PK Station 4 Jacob Gustavsson 1C

27 4 12.40 Kalmar PK Station 4 Jimmy Gustavsson 2C

27 5 12.40 Kalmar PK Station 8 LE Wideqvist C VETY

27 6 12.40 Kalmar PK Station 6 Christer Eriksson C VETY

28 1 12.48 Nybro Pk Stig Jonsson 9677 2R

28 2 12.48 Nybro Pk Jens Hermansson 9667 3R

28 3 12.48 Nybro Pk Jens Gustavsson 37372 1R

28 4 12.48 Nybro Pk Erik Sandell 29119 3R

28 5 12.48 Döderhults PK Magnus Hult 2920 3R

28 6 12.48 Johannishus PSK Sven‐Erik Karlsson 25680 3R

29 1 13.00 Johannishus PSK Markus Andersson 4320 3R

29 2 13.00 Johannishus PSK Peter Bergquist 22369 3R

29 3 13.00 Johannishus PSK Mikael Andersson 4236 3R

29 4 13.00 Johannishus PSK Henrik Faming 39132 3R

29 5 13.00 Johannishus PSK Jonas Carlsson 14176 2R

29 6 13.00 Emmaboda PK Stefan Nilsson 767 3R

30 1 13.08 Ålems skf Lennart Skoglund 27383 3R

30 2 13.08 Johannishus PSK Mattias Thomsson 8645 3R

30 3 13.08 Döderhults PK Joakim Håkansson 12016 3A

30 4 13.08 Tingsryds Psk Johan Helgotsson Karlsson 36698 3R

30 5 13.08 Tingsryds Psk Kurt Petersson 25306 3R

30 6 13.08 Ålems skf Joacim Rynestam 33437 3R

31 1 13.16 Ålems skf Jörgen Andersson 2291 2B

31 2 13.16 Reserv B

31 3 13.16 Reserv B

31 4 13.16 Reserv B

31 5 13.16 Reserv B
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31 6 13.16 Reserv B

32 1 13.24 Tingsryds Psk Nils Linier 36701 2A

32 2 13.24 KA2 Psk Johan Bondesson 25308 2R

32 3 13.24 Smedsbo PK Georg Henriksson 34873 3A

32 4 13.24 Älmhults Pk Mårten Wigardt 19823 2R

32 5 13.24 Älmhults Pk Jimmy Andersson 36859 2A

32 6 13.24 Nybro Pk Johan Jonsson 9674 3A

33 1 13.32 Ronneby/F17 PSK Joakim Karlsson 15186 2R

33 2 13.32 Ronneby/F17 PSK Fredrik Svensson 36654 2R

33 3 13.32 Vetlanda PK Bengt‐Åke Ericsson 2425 3A

33 4 13.32 Vetlanda PK Stefan Adolfsson 32008 2A

33 5 13.32 Vetlanda PK Morgan Kiskanyadi 39335 1A

33 6 13.32 Döderhults PK Niclas Lingeskär 19315 2R

34 1 13.40 Överums Pk Patrik Adolfsson 37665 1A

34 2 13.40 Överums Pk Anders Hornwall 27995 3R

34 3 13.40 Överums Pk Carin Jansson 28704 3R

34 4 13.40 Eksjö PK Per Klingberg 273 3A

34 5 13.40 Lunds PK Gert Nielsen 5747 3R

34 6 13.40 Sjöormens PK Gabor Buszaky 9498 3R

35 1 13.48 Mönsterås PK Mikael Johansson 38377 1C

35 2 13.48 Mönsterås PK Magnus Petersson 40965 1C

35 3 13.48 Mönsterås PK Adam Petersson 40964 1C

35 5 13.48 Kalmar PK Jack Nyman 3C

35 6 13.48 Försvarsutbildarna Station 1 xxxxx C

35 6 13.48 Försvarsutbildarna Station 1 xxxxx C

36 1 13.56 Ankarsrums PSF Tyrone Åberg 16589 3R

36 2 13.56 Ankarsrums PSF Peter Andersson 28851 3R

36 3 13.56 Kalmar PK Station 5 Mikael Arvidsson 2R

36 4 13.56

36 5 13.56

36 6 13.56

Ev behövs vikarie för Klinten i 30 minuter tills han hinner tillbaks

Georg Henriksson Smedsbo PK, C 11.48 o A 13.24 kommer ej


